Marca:
Scania/r-124 Ga 6x4 Nz
420

Modelo:

Scania R-124 Ga 420 6x4 Nz 2p _diesel_

Ano de Fabricação/Modelo:

2001/2001
Cor:

Vermelha

Renavam:

752674331

Chassi:

9BSR6X4A013524750

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

513055-7

Valor Fipe:

R$ 159.792,00 - Cento e cinquenta e nove mil e setecentos e noventa e dois reais

V

Placa:

QAV4I84

CRLV/Proprietário:

ODERLEI JOSE DE SOUZA
Marca:

Randon

Modelo:

SR/RANDON SR BA

Ano de Fabricação/Modelo:

2020/2020
Cor:

PRETA

Renavam:

01228244941

Chassi:

9ADB0902LLM455932

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Prata

Valor:

R$ 115.000,00 - Cento e quinze mil reais

Im

Placa:

QAV4I87

CRLV/Proprietário:

ODERLEI JOSE DE SOUZA
Marca:

Randon

Modelo:

SR/RANDON SR BA

Ano de Fabricação/Modelo:

2020/2020
Cor:

PRETA

Renavam:

01228184647

Chassi:

9ADB0902LLM455931

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Prata

Valor:

R$ 115.000,00 - Cento e quinze mil reais

en

2

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código BCAB-3B0A-184B-0621.

Placa:

QAV4I88

CRLV/Proprietário:

ODERLEI JOSE DE SOUZA
Marca:

Randon

Modelo:

R/RANDON RE DL

Ano de Fabricação/Modelo:

2020/2020

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código BCAB-3B0A-184B-0621.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

ODERLEI JOSE DE SOUZA

Nº Único

1657051560
CPF/CNPJ

35.929.037/0001-83

Placa

HSG0E20
Valor

R$ 484,00

Valor por Extenso:

Quatrocentos e oitenta e quatro reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: